
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
П Р И К А З 

 

  23.04.2021                                         № 193 
 

Об итогах проведения городского конкурса проектов и 

исследовательских работ обучающихся 1- 4 классов 

 

В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации 

города от 19.02.2021 № 56/1 «Об организации и проведении городского конкурса 

проектов и исследовательских работ обучающихся 1-4 классов в 2021 году», на 

основании решения жюри п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить прилагаемый список победителей и призеров городского 

конкурса проектов и исследовательских работ обучающихся 1-4 классов в 2021 

году (далее – Конкурс). 

2. Наградить победителей и призеров Конкурса, а также педагогов, их  

подготовивших, дипломами комитета по образованию Администрации города. 

3. Руководителям образовательных организаций: 

3.1. Проанализировать итоги Конкурса. 

3.2. Рассмотреть возможность поощрения педагогических работников, 

принявших участие в работе жюри Конкурса. 

  4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 

сектора общего образования в составе комитета по образованию Администрации 

города Иванову О.А. 

 

 

Заместитель главы Администрации города –  

председатель комитета по образованию                                 Л.Ф.Орлова

                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, к.№14, ИМЦ-2, шк. № 4,7,13, 21,22, ЦВР 



Утвержден  

приказом  комитета по образованию  

Администрации города Оленегорска  

                                      № 193  от 23.04.2021 

 

 

Список победителей и призеров городского конкурса проектов и 

исследовательских работ обучающихся 1-4 классов в 2021 году 

 
№ МОО ФИ 

участника 

Класс ФИО руководителя Направление Статус 

участника 

(победитель 

/призер) 

1.  МОУ 

СОШ 

№13 

Тиунова 

Алёна 

1 Тишкова Татьяна 

Владимировна 

Декоративно-

прикладное искусство 

победитель 

2.  ЦВР Скрылева 

Алиса 

3 Рябинкина 

Алевтина 

Александровна 

Декоративно-

прикладное искусство 

победитель 

3.  ЦВР Скрылева 

Сабина 

4 Недашковская 

Екатерина 

Николаевна 

Декоративно-

прикладное искусство 

призер 

4.  МБОУ 

ООШ 

№21 

Вишнёва 

Нелли 

3 Ляхно Анастасия 

Андреевна 

Мир моих увлечений призер 

5.  ЦВР Пауль 

Артем 

4 Петров Владимир 

Николаевич 

Мир моих увлечений победитель 

6.  МБОУ 

ООШ 

№7 

Агиевич 

Виктория 

4 Викина Оксана 

Владимировна 

Мир моих увлечений призер 

7.  МБОУ 

ООШ 

№21 

Салищев 

Вадим 

4 Сивая Татьяна 

Алексеевна 

Мир моих увлечений призер 

8.  МОУ 

СОШ 

№13 

Воронов 

Степан 

2 Белоусова Ирина 

Валерьевна 

Литературоведение, 

литературное 

творчество и 

лингвистика 

победитель 

9.  МОУ 

СОШ 

№13 

Мустафаев 

Матвей 

2 Шаманова Любовь 

Николаевна 

Литературоведение, 

литературное 

творчество и 

лингвистика 

победитель 

10.  МОУ 

СОШ 

№13 

Волошин 

Михаил 

4 Мартынова 

Людмила 

Анатольевна 

Литературоведение, 

литературное 

творчество и 

лингвистика 

победитель 

11.  МБОУ 

ООШ 

№21 

Хохлова 

Анна 

4 Горбачёва Анна 

Павловна 

Литературоведение, 

литературное 

творчество и 

лингвистика 

призер 



12.  МБОУ 

СОШ 

№22 

Кириллова 

Варвара 

1 Кириллова Елена 

Валерьевна 

Социально-

гуманитарные науки 

призер 

13.  МБОУ 

ООШ 

№21 

Волощенко 

Алексей 

2 Москаленко 

Татьяна 

Викторовна 

Социально-

гуманитарные науки 

призер 

14.  МБОУ 

СОШ 

№4 

Колесников 

Евгений 

2 Бучуменская 

Татьяна Ивановна 

Социально-

гуманитарные науки 

победитель 

15.  МБОУ 

СОШ 

№4 

Чайка 

Ирина 

3 Столярова Елена 

Сергеевна 

Социально-

гуманитарные науки 

призер 

16.  МБОУ 

ООШ 

№7 

Сасина 

Екатерина 

3 Коряковская 

Валентина 

Николаевна, 

Социально-

гуманитарные науки 

победитель 

17.  МБОУ 

СОШ 

№4 

Миронова 

Мария 

1 Сёмочкина Оксана 

Юрьевна 

Естественные науки призер 

18.  МОУ 

СОШ 

№13 

Капусто 

Виктория 

1 Парамонова 

Марина 

Леонидовна 

Естественные науки призер 

19.  МОУ 

СОШ 

№13 

Беляевская 

Анна 

1 Ульянская 

Светлана Ивановна 

Естественные науки призер 

20.  МБОУ 

ООШ 

№21 

Зорин 

Евгений 

1 Мочалова Марина 

Леонидовна 

Естественные науки призер 

21.  МБОУ 

СОШ 

№4 

Малыхин   

Роман 

2 Зырина Светлана 

Николаевна 

Естественные науки призер 

22.  МБОУ 

СОШ 

№4 

Устинов 

Владислав 

2 Бучуменская 

Татьяна Ивановна 

Естественные науки победитель 

23.  МБОУ 

ООШ 

№21 

Протопопов 

Дмитрий 

2 Москаленко 

Татьяна 

Викторовна 

Естественные науки призер 

24.  МБОУ 

ООШ 

№7 

Огородний 

Павел 

2 Ибрагимова 

Сабина Мирзаевна 

Естественные науки победитель 

25.  МОУ 

СОШ 

№13 

Свербейкин 

Виктор 

3 Сороковикова 

Оксана 

Александровна 

Естественные науки призер 

26.  МБОУ 

ООШ 

№7 

Волжаков 

Кирилл 

4 Пьянкова Галина 

Анатольевна, 

Естественные науки победитель 

 


